- <sup>52</sup> In margin: *Discrimen in signo inter signum naturale, et ex instituto.*
- <sup>53</sup> In margin: *Solvitur 3. argum.*
- <sup>54</sup> In margin: *Solvitur 4. argum.*
- <sup>55</sup> In margin: *Signum Caimi fuit corporis tremor.*
- <sup>56</sup> Lyons reads: '215'.
- <sup>57</sup> In margin: *Solvitur 5. argum.*
- <sup>58</sup> In margin: *Futile ostenditur argumentum ex Angelorum locutione depromptum ad-versus traditam doctrinam.*
- <sup>59</sup> In margin: *Impugnatur approbata distributio.*
- <sup>60</sup> Lyons reads: 'obiecti'.
- <sup>61</sup> In margin: *Primum.*
- <sup>62</sup> In margin: *Ratio qua nituntur, qui negant species esse imaginem.*
- <sup>63</sup> In margin: *Secundum. Difficultas de conceptu solis respectu astrologi.*
- <sup>64</sup> In margin: *Difficultas de specie speculi.*
- <sup>65</sup> Lyons omits: '2'.
- <sup>66</sup> In margin: *Difficultas de conceptu medio.*
- <sup>67</sup> In margin: *Tertium.*
- <sup>68</sup> Lyons omits: 'a'.
- <sup>69</sup> In margin: *Bifariam concurrat obiectum cum potentia ad cognitionem ut principium scilicet, et ut terminus illius.*
- <sup>70</sup> In margin: *Species intelligibiles sunt signa formalia.*
- <sup>71</sup> In margin: *Species intelligibiles signa formalia sunt, esto imagines non sint.*  
Cologne reads: *Species intelligibiles signa formalia sunt, esto imagines sint.*
- <sup>72</sup> In margin: *Species esse imagines rerum cognitarum probatur.*  
*Ex Philosophis.*
- <sup>73</sup> In margin: *Ex Patrib.*
- <sup>74</sup> In margin: *Ex Scholasticis.*
- <sup>75</sup> In margin: *Ex sacra pagina.*
- <sup>76</sup> In margin: *Idem confirmatur ratione.*
- <sup>77</sup> In margin: *Evertitur fundamentum oppositae sententiae.*
- <sup>78</sup> In margin: *Enucleatur locus Arist.*
- <sup>79</sup> In margin: *Conceptus iuxta Thomistas est signum instrumentale.*
- <sup>80</sup> In margin: *Iuxta commune et veriolem sententiam est signum formale.*
- <sup>81</sup> In margin: *Divisio signi in formale, et instrumentale: seu in naturale et ex instituto est in opposita formaliter, non materialiter.*
- <sup>82</sup> In margin: *Exponitur difficultas de conceptu solis.*
- <sup>83</sup> In margin: *Divisio tradita est in membra essentialiter diversa.*
- <sup>84</sup> In margin: *Quod sit discrimen inter hanc, et praecedentem divisionem.*
- <sup>85</sup> In margin: *Enodatur difficultas de specie speculo impressa.*
- <sup>86</sup> In margin: *Species speculi non est signum instrumentale. Explicatur difficultas de speciebus per aerem diffusis.*
- <sup>87</sup> Lyons reads: '8'.
- <sup>88</sup> In margin: *Ad rationem signi satis est aptitudo repraesentandi.*
- <sup>89</sup> In margin: *Proponitur verus sensus sententiae D. Basilii.*
- <sup>90</sup> In margin: *Recte dividitur signum in actuale et aptitudinale.*
- <sup>91</sup> In margin: *Tradita signi divisio sumitur per ordinem ad potentiam.*
- <sup>92</sup> In margin: *Aptitudo specierum in aere ad repraesentandum est proxima.*
- <sup>93</sup> In margin: *Monstratur obscuritas de conceptu medio.*
- <sup>94</sup> In margin: *Nihil ducit in cognitionem alterius quin aliquid signum sit.*
- <sup>95</sup> In margin: *Non potest Angelus per suam essentiam non cognitam devenire in cognitionem Dei.*
- <sup>96</sup> In margin: *Essentia Angeli est signum instrumentale Dei.*
- <sup>97</sup> In margin: *Exponitur alia difficultas. De essentia divina concurrente ad cognitionem creaturarum.*
- <sup>98</sup> In margin: *De phantasmate rei singularis.*
- <sup>99</sup> In margin: *De phantasmate fumi ducente in notitiam ignis.*
- <sup>100</sup> Lyons omits: 'cum'.
- <sup>101</sup> In margin: *Quod est signum signi est signum significati.*
- <sup>102</sup> In margin: *Mittitur alio 5. difficultas de cognitione et assumitur non esse signum rei cognitae. Cognitionis non est imago obiecti.*
- <sup>103</sup> In margin: *Voces sunt signa conceptuum: scripta signa vocum.*